《宿泊・昼食弁当のご案内》

拝啓  皆様におかれまして、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

宿泊予約・昼食弁当手配を弊社「東武トップツアーズ㈱ 高松支店」が担当させて頂きます。

つきましては下記の通り、「ご宿泊」・「昼食弁当」のご案内を申し上げます。

皆様のご利用、香川県へのお越しを心よりお待ち申し上げております。                        敬具

２０２４年８月吉日

東武トップツアーズ株式会社 高松支店

支店長 村上 淳司

１． 宿泊のご案内

宿泊は、東武トップツアーズ㈱高松支店が計画・実施する「募集型企画旅行」です

別紙旅行条件書をご確認のうえ、お申し込みください。

◆宿泊設定日   ２０２４年１０月３日（木）・４日（金）・５日（土） ３泊

   ◆最少催行人員  １名
   ◆添乗員      同行いたしません

   ◆旅行代金     おひとり様１泊当たりの宿泊代金 税金・サービス料込の代金です

※次頁【宿泊一覧表】をご確認のうえ、ご希望の記号をご選択してお申し込みください。

なお宿泊施設及びお部屋タイプを指定してのお申込みはいただけません。予めご了承ください

※ご予約人数に限りがあるため、お早めにお申し込みください

※ご希望クラスにて調整がつかない場合がございますので、必ず第②希望をご記入ください

※当日のお申込みは受付出来ませんので、必ず事前にお申し込み下さい

※ホテルルートイン丸亀・ホテルルートイン坂出北インターは「朝食無料サービス」です

※ホテルへの「直接のお申込み・お取消」はお取扱できません。必ず弊社までご連絡下さい

※トリプルはツインのお部屋にエキストラベッドを入れてのご利用となります。

※和室は定員利用（３～5 名利用）を基本とします

※記号ホテル「Ａ」のホテル入浜につきましては、男性専用の客室となり、女性を含むグループでのお申し込み

はいただけません

※宇多津グランドホテルの朝食は弁当対応になります。また和室には部屋風呂がありませんので、宿泊施設内

の「大浴場」をご利用ください。

※お車（貸切バス・自家用車）の駐車場に関しましては、直接宿泊施設にご確認ください。

 施設によりましては、有料駐車場(有料)のご案内の可能性がございます。

『第４７回中国四国学生陸上選手権大会』
２０２４年１０月４日（金）～１０月６日（日）

於：香川県：Pikara スタジアム(香川県立丸亀競技場)

【宿泊一覧表】

申

込

記

号

ホテル名

旅行代金

住 所 部屋タイプ
会場まで

の距離
食事なし 朝食付 夕朝食付

Ａ
ホテル入浜

※男性宿泊限定
6,000 円 6,500 円 8,200 円

坂出市西大浜 4-5-25

℡0877-45-1112

【男性専用】和室

（３～５名定員）

10.1km

Ｂ
善通寺

グランドホテル
6,600 円 7,500 円 設定なし

善通寺市上吉田町

8 丁目 8-5

℡ 0877-63-2111

シングル

ツイン

スタジオツイン

（ｼﾝｸﾞﾙ+補助ベッド）

3.4km

C

ホテルアネシス

瀬戸大橋

8,500 円

9,200 円

設定なし
綾歌郡宇多津町浜

六番丁 81-1

℡ 0877-49-2311

シングル

ツイン 6.6km

坂出プラザホテル

11,500 円

坂出市西大浜北 3 丁目

2-43

℡ 0877-45-6565

シングル

ツイン

和室
8.6km

せとうちそう
坂出市常葉町 2-1-20

℡ 0877-45-6000

シングル

ツイン

和室
9.5km

宇多津

グランドホテル

※朝食はお弁当対応

綾歌郡宇多津町浜

三番丁 22-1

℡ 0877-41-1000

シングル

ツイン

和室（風呂なし）

※大浴場利用

7.6km

ホテルルートイン

坂出北インター

設定なし
(朝食無料)

設定なし
坂出市西大浜 4-5-31

TEL 0877-59-1110

シングル

ツイン
11.6 ㎞

コンフォートホテル

善通寺インター
8,500 円 設定なし

丸亀市原田町西讃分一

1587-1

℡ 0877-58-2911

シングル

ダブル（ﾛﾌﾄﾍﾞｯﾄﾞ付

2 名 1 室利用）
2.0km

D

ホテルルートイン

丸亀

設定なし
（朝食無料）

10,500 円

設定なし
丸亀市田村町字 512-1

TEL0877-58-2011

シングル

ツイン 1.1 ㎞

坂出グランドホテル 9,000 円 12,300 円
坂出市西大浜北 1-2-33

TEL0877-44-1000

シングル

ツイン

トリプル

10.4km

E 琴平パークホテル 9,500 円 11,300 円 設定なし
仲多度郡琴平町榎井

706-7

℡ 0877-73-3939

シングル

ツイン

10.2km

２．昼食弁当のご案内

◇弁当設定日 ２０２４年１０月３日（木）・４日（金）・５日（土）・６日(日)

料金(税込) 内 容

１食 ９００円 幕ノ内弁当＋お茶

※弁当の申込受付は、旅行契約には該当いたしません。

※当日のお申し込みは受付できませんので、必ず事前に

お申し込みください。

※弁当業者への「直接の変更・または取消」はお取扱い

できません。必ず弊社へご連絡ください。

※お弁当は当日、配布場所でお渡しいたしますので案内

の時間内に取りに来てください。

※弁当殻は当日、回収場所にて回収いたしますので案内

の時間内にご持参ください。（以降は自己処理）

※弁当等は当日の賞味期限を厳守してお召し上がりください

●配布について

配布時間 11:00～12:00

配布場所 1 階ロビー

●回収について

     回収時間 16:00 まで

     回収場所 1 階ロビー

３．宿泊施設・昼食弁当のお申込みについて

「お申込書」にご記入後、下記へＦＡＸまたはメールにてお申込みください。

☆申込締切り  ２０２４年 ９月１１日（ 水 ）☆

４．費用のお支払いについて

  ９月 １７日（ 火 ） までにお願いします。

  「お申込書」が届き次第、順次、確定宿舎名・ご請求書を送付させていただきますので下記の口座にお振込み願います。

〒760-0023 香川県高松市寿町２-２-１０（高松寿町プライムビル８Ｆ）

東武トップツアーズ株式会社 高松支店

担当：木島 隆・住友 宜夫

ＦＡＸ：０８７－８５１－６５３５

メール takashi_kijima@tobutoptours.co.jp

お振込先   百十四銀行 本店営業部

          普通 ３０６３１６４

          東武トップツアーズ㈱ 高松支店

５．宿泊券・弁当引換券について

    ９月 ２３日（ 月 ） 頃より順次郵便にて発送予定です。

６．変更・取消について

※お客様のご都合による変更・取消の際には取消料を申し受けます。

※申し込み後の変更・取消のご連絡は、FAX またはメールにて東武トップツアーズ㈱高松支店までお願い

いたします。

お間違い防止のため、お電話により変更・取消はお受けしておりませんので、ご了承ください。

※取消日とは、お客様が当社の営業日・営業時間内に取消のお申し出をいただいた時を基準とします。

（営業時間外のお申し出については、翌営業日の取り扱いとなります）

10/5（土）は支店休業日にあたるため、担当者携帯：木島（080-2195-8738）または住友（080-2195-1748）

にお申し出ください。

※返金が生じた場合は、下記取消料を差し引き、大会終了後に返金申し上げます。

事務処理上、多少日数がかかりますが、予めご了承ください。

その際、弊社よりご返金させていただき「銀行口座など」をお問い合わせさせていただきます。

【宿泊取消料】 旅行契約成立後の宿泊の取消料は、１泊ごとに下記取消料を適用いたします

取消日
旅行開始日の前日から起算して

前日 当日
旅行開始後の解除

または無連絡不参加 14 日目まで 13 日目～8 日目 7 日目～2 日目

取消料 無料 旅行代金の 20％ 旅行代金の 30％ 旅行代金の 40％ 旅行代金の 50％ 旅行代金の 100％

※宿泊当日 12 時までに取消の連絡がない場合には、無連絡不参加として取り扱い、100％の取消料を申し受けます

【弁当取消料】

取消日 ご利用日前日 15:00 まで ご利用前日 15:00 以降

取消料 無料 弁当料金の 100％

７．個人情報の取り扱いについて

  旅行申し込みの際にご提出いただきました個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させて

いただくほか、お客様がお申込みいただいた旅行において運送・宿泊機関、手配代行者等の提供するサー

ビスの手配およびそれらのサービスの受領のための手続き，並びに大会運営に必要な範囲内で、当社および

大会事務局が共同利用させていただきます。

＜お申込・お問合せ先＞  観光庁長官登録旅行業第 38 号 ＪＡＴＡ正会員・ボンド保証会員

旅行企画・実施          東武トップツアーズ株式会社  高松支店

〒760-0023 香川県高松市寿町２丁目２－１０ 高松寿町プライムビル８F

ＴＥＬ：０５０－９００２－５４６２ ＦＡＸ：０８７－８５１－６５３５

営業日：平日（土・日曜日・祝日休業）営業時間 9:30～17:30 総合旅行業務取扱管理者：村上 淳司 【客国 24－304】